HSDP-W系列
液体压差传感器
HBT-FDA-SS01-MARCH-2023-V01-CN
1
霍尼韦尔HSDP-W系列液体压差传感器主用于液体压
力的测量。液体压差传感器的敏感原件为一个固态压
阻敏感芯片，与被测液体接触的部件为位于传感器两
侧的波纹膜片，敏感芯片与波纹膜片之间充满硅油。

电气出线1m（Φ6mm）
认证 CE(EN 61000-6-2: 2005, EN 61000-6-4: 2007+A1: 2011)，RoHS
材料
外壳：SS304
传感器膜片: 316L
芯体密封圈：氟橡胶（FPM）
电缆材质：聚乙烯 (PEC)
外壳：SS304
传感器膜片：316L
芯体密封圈：氟橡胶（FPM）
电缆材质：聚氨酯(PUR)
LED塑料材质：ABS
3
订货信息和参数
SKU 量程 信号类型/通讯协议 显示
HSDP-W0035A 0 至 35kPa 4-20mA 无
HSDP-W0070A 0 至 70kPa 4-20mA 无
HSDP-W0100A 0 至 100kPa 4-20mA 无
HSDP-W0200A 0 至 200kPa 4-20mA 无
HSDP-W0350A 0 至 350kPa 4-20mA 无
HSDP-W0700A 0 至 700kPa 4-20mA 无
HSDP-W1000A 0 至 1000kPa 4-20mA 无
HSDP-W2000A 0 至 2000kPa 4-20mA 无
HSDP-W3500A 0 至 3500kPa 4-20mA 无
HSDP-W0035V 0 至 35kPa 0-10V 无
HSDP-W0070V 0 至 70kPa 0-10V 无
HSDP-W0100V 0 至 100kPa 0-10V 无
HSDP-W0200V 0 至 200kPa 0-10V 无
HSDP-W0350V 0 至 350kPa 0-10V 无
HSDP-W0700V 0 至 700kPa 0-10V 无
HSDP-W1000V 0 至 1000kPa 0-10V 无
HSDP-W2000V 0 至 2000kPa 0-10V 无
HSDP-W3500V 0 至 3500kPa 0-10V 无
HSDP-W0035AL 0 至 35kPa 4-20mA 有
HSDP-W0070AL 0 至 70kPa 4-20mA 有
HSDP-W0100AL 0 至 100kPa 4-20mA 有
HSDP-W0200AL 0 至 200kPa 4-20mA 有
HSDP-W0350AL 0 至 350kPa 4-20mA 有
HSDP-W0700AL 0 至 700kPa 4-20mA 有
HSDP-W1000AL 0 至 1000kPa 4-20mA 有
HSDP-W2000AL 0 至 2000kPa 4-20mA 有
HSDP-W3500AL 0 至 3500kPa 4-20mA 有
HSDP-W0035M 0 至 35kPa Modbus 无
HSDP-W0070M 0 至 70kPa Modbus 无
HSDP-W0100M 0 至 100kPa Modbus 无
HSDP-W0200M 0 至 200kPa Modbus 无
HSDP-W0350M 0 至 350kPa Modbus 无
HSDP-W0700M 0 至 700kPa Modbus 无
HSDP-W1000M 0 至 1000kPa Modbus 无
HSDP-W2000M 0 至 2000kPa Modbus 无
HSDP-W3500M 0 至 3500kPa Modbus 无
信号输出或者协议 接线图
4-20mA
0-10V
Modbus RTU